
Model SGL29

50Hz ; Spec.No.　 RLE36031010
              (E/G Spec.No.     EX210D20270)
60Hz ; Spec.No.     RLE36041010
　　　  (E/G Spec.No.    EX210D20250)

スバルジェネレータ

PARTS CATALOG

ISSUE EMD-GP6508
ISSUE DATE 2008.03



   

 
 

 

  



 

 

 

  

   

   

 



630

40 50 75

278010900W00

FIG.  100

250 260

GASKET SET

210

230

300

700

90
80

610

70

620

60

690 680

710
631

20 26

960

220

EX21

270

280

30

10



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 278-10102-41 ｸﾗﾝｸｹ-ｽ CP 1 W/OIL SENSOR     -
   20 237-14202-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ 2 5.5DX9.5DX27L     -
   26 277-16010-01 ｽﾃﾑｼ-ﾙ 1 5.5DX9.5DX15DX7.8B     -
   30 044-02502-00 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 25DX38DX7B     -
   40 060-02800-21 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 28DX58DX16B     -
   50 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ 2 10.3DX8.5DX14L     -
   60 010-50802-90 ｽﾀﾂﾄﾞ 2 M8X1.25X30L     -
   70 010-50603-51 ｽﾀﾂﾄﾞ 2 M6X1.0X98L     -
   75 044-00600-20 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 6DX10DX2.5B     -
   80 040-11400-30 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 M14X1.5X20DX12L     -
   90 021-11400-20 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 14.1DX19DX2.3T     -
  210 277-11001-31 ﾒ-ﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ- CP 1 FLANGE 4-M8X1.25     -
  220 044-02502-10 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 25DX41.25DX6B     -
  230 060-02501-40 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 25DX52DX15B     -
  250 277-45004-J1 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ CP 1 53DX29.1T N=33 6788-

277-45004-H1 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ CP 1 53DX29.1T N=33     -6787 277-45004-J1
  260 277-41901-03 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾘ-ﾌﾞ 1 6DX7.6DX16DX26L     -
  270 277-63601-23 ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 2 M18X1.5 L=70+18 7153-

277-63601-13 ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 2 M18X1.5 L=70+18     -7152 277-63601-23
  280 021-31600-20 ｶﾞｽｹﾂﾄ 2 16DX23DX1.2T RUBBER     - X21-31600-20
  300 001-04083-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6 M8X1.25X16DX35L     -
  610 278-13002-11 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ CP 1     -
  620 277-15001-23 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾍﾂﾄﾞ 1 T=0.2     -
  630 011-00802-40 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M8X1.25X16DX68L     -
  631 011-00803-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M8X1.25X16DX33L     -
  680 277-15503-01 ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- CP 1 6666-

277-15501-01 ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- CP 1     -6665 277-15503-01
  690 277-16001-13 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- 1 T=0.5     -
  700 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ 2 10.3DX8.5DX14L     -
  710 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX12L     -
  960 277-99001-27 ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ 1     -



278020900W00

FIG.  200

EX21

7010
50

350

360
361
362

370
371
372

380

320

310
311



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 278-20701-31 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CP 1 L=229 20DX1/5 TAPER     -
   50 018-01400-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1 M14X1.5X28DX12H     -
   70 032-30300-10 ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷ- 1 3BX6HX16D     -
  310 278-22501-10 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY 1 91.3CDX25B 30D-16D     -
  311 278-22502-00 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY 1 0.25 U.S.     -
  320 277-23001-03 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 M6X1.0X13DX33L     -
  350 277-23301-13 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 16DX11DX48.5L 6666-

277-23301-03 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 16DX11DX48.5L     -6665 277-23301-13
  360 277-23401-J3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 STD (67DX40H) 6607-

277-23401-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 STD (67DX40H)     -6606 277-23401-J3
  361 277-23403-J3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.25 O.S.(67DX40H) 6607-

277-23403-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.25 O.S.(67DX40H)     -6606 277-23403-J3
  362 277-23404-J3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.50 O.S.(67DX40H) 6607-

277-23404-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.50 O.S.(67DX40H)       -6606 277-23404-J3
  370 277-23501-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 STD(67D) OIL 3PIECE -
  371 277-23502-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 0.25 O.S. OIL 3PIECE -
  372 277-23503-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 0.50 O.S. OIL 3PIECE -
  380 056-51600-10 ｸﾘﾂﾌﾟ 2 17.1DX1.4D -



FIG.  301

351

350

855

241231

278030100W01EX21

166
163

160

27
25

10

150

37 34 3835

170

570
95

850

580

620

202

200

240 230

220

225

60 7080

90

290

340

A

341

405

315

317

415

320

360

321

310

A

550

540

560

700
678

241 231

240 230

220

200

550
540

225
-5995



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 278-31601-31 ｶﾑｼﾔﾌﾄ CP 1 85DX2.9B N=40 6669-

278-31601-21 ｶﾑｼﾔﾌﾄ CP 1 85DX2.9B N=40       -6668 278-31601-31
   25 277-35101-03 ﾋﾟﾝ,ｶﾑｼﾔﾌﾄ 1 9DX78.5L -
   27 024-00600-10 O ﾘﾝｸﾞ 1 5.8DX9.6D -
   34 277-38601-03 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 4DX8DX9L -
   35 277-36401-03 ﾘﾘ-ｽﾚﾊﾞ- 1 -
   37 277-36501-03 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 13.8DX20.3DX0.4T -
   38 279-38701-13 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 5.3DX0.6DX5.5L N=5.7 -
   60 279-33601-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 19.2DX2.3DX27.4L -
   70 269-33701-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ 2 -
   80 277-33401-H3 ｲﾝﾃ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 25.5DX5.5DX68.1L -
   90 277-33501-H3 ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 23.5DX5.5DX68.1L -
   95 132-10KA0-31 ｺﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 4 -
  150 278-35601-11 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ CP 1 92 LINK -
  160 277-36911-03 ﾃﾝｼﾖﾅ 1 -
  163 277-37101-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾝｼﾖﾅ 1 10DX1.8DX14L N=4.5 -
  166 277-36902-03 ﾋﾟﾝ,ﾃﾝｼﾖﾅ 1 6DX13DX34L -
  170 277-36913-13 ﾁｴ-ﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 -
  200 277-35002-01 ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｶ- CP 1 6DX46L -
  202 003-13050-00 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 5DX11DX0.6T -
  220 277-36201-00 ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,IN AY 1 -
  225 277-36202-00 ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,EX AY 1 -
  230 014-90500-20 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 1 M5X0.5X23L -
  231 014-90500-20 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 1 M5X0.5X23L -
  240 017-00500-30 ﾅﾂﾄ 1 M5X0.5X4.1H -
  241 017-00500-30 ﾅﾂﾄ 1 M5X0.5X4.1H -
  290 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX12L -
  310 277-30201-21 ﾏﾌﾗ CP 1 GENERATOR -
  320 277-34501-01 ﾏﾌﾗｶﾊﾞ- 1 CP 1 GENERATOR -
  321 277-34601-01 ﾏﾌﾗｶﾊﾞ- 2 CP 1 GENERATOR -
  340 277-35201-13 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏﾌﾗ 1 T=0.2 26D 9DX58P -
  341 277-35201-01 ｶﾞｽｹﾂﾄ CP,ｴｸｿﾞ-ｽﾄ 1 T=1.6 28D 8.5DX52P 6757-

263-35201-A1 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ 1 T=1.6 28D 8.5DX52P     -6756
  350 980-20082-80 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M8X1.25X17DX7.5H     -
  351 980-20082-80 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M8X1.25X17DX7.5H     -
  405 277-34001-01 ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ CP 1     -
  415 010-50802-90 ｽﾀﾂﾄﾞ 2 M8X1.25X30L     -
  540 277-32902-J1 ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ CP 1     -
  550 277-35903-J3 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 1 T=0.5     -
  560 277-35902-J3 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 1 T=0.5     -
  570 002-38060-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M6X1.0X13DX6H     -
  580 011-00600-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X13DX20L     -
  620 278-39001-01 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｴｱ ｸﾘ-ﾅ CP 1     -
  850 277-32762-08 ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1 8DX11DX95L     - 085-10800-00



278031900W00

FIG.  317

EX21

510

510-520
510-200

510-220

510-250

510-260



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
  510 277-32622-20 ｴｱｸﾘ-ﾅ AY 1 GENERATOR     -
 -200 277-32632-08 ﾍﾞ-ｽ CP 1     -
 -220 277-32604-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -
 -250 277-32643-18 ｶﾊﾞ- CP 1     -
 -260 073-20044-30 ﾗﾍﾞﾙ,ﾁﾖ-ｸ 1 14X28 ILLUST     -
 -520 277-32661-17 ｴﾚﾒﾝﾄ AY 1 GENERATOR     -



FIG.  400

EX21

80.81

278040900W00

20

50

60

70 10

30
40

370
485

360

310



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 277-42301-43 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ- 1 7625-

277-42301-33 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ- 1 7539-7624 277-42301-43
277-42301-23 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ- 1     -7538 277-42301-33

   20 277-42201-33 ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ 1     -
   30 277-42701-11 ｶﾞﾊﾞﾅﾛﾂﾄﾞ CP 1     -
   40 277-42801-23 ﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 7DX0.5DX182L N=16     -
   50 003-13050-00 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 5DX11DX0.6T     -
   60 013-00602-40 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 1 M6X1.0X25L W/TWO W     -
   70 018-60600-20 ﾅﾂﾄ 1 M6X1.0X4.9H SQUARE     -
   80 279-42505-33 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 50Hz; RLE36031010     -

277-42510-13 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 60Hz; RLE36041010     -
  310 277-46501-11 ｽﾋﾟ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙ CP 1     -
  360 004-31064-00 ｽｸﾘﾕ 1 M6X1.0X40L     -
  370 002-17060-00 ﾅﾂﾄ 1 M6X1.0X5H     -
  485 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 M6X1.0X14DX12L     -



FIG.  500

278050900W00EX21

81 61

80

60

220

10

62

25

82

40,41

20

110

135



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 278-51226-01 ﾌﾞﾛﾜﾊｳｼﾞﾝｸﾞ CP 1 CANARY YELLOW     -
   20 073-20054-70 ﾗﾍﾞﾙ,ﾄﾚ-ﾄﾞﾏ-ｸ 1 60D     -
   25 073-20049-80 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼﾖﾝ 1 38X80 JAPAN     -
   40 011-00600-30 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX14L     -
   60 277-52711-21 ﾊﾞﾂﾌﾙ 1,ｹ-ｽ CP 1 6676-

277-52711-11 ﾊﾞﾂﾌﾙ 1,ｹ-ｽ CP 1     -6675 277-52711-21
   61 277-52702-03 ﾊﾞﾂﾌﾙ 2,ﾍﾂﾄﾞ 1     -
   62 278-55001-11 ﾀﾞｸﾄ,ｹ-ｽ CP 1 7031-

278-55001-01 ﾀﾞｸﾄ,ｹ-ｽ CP 1     -7030
   80 001-04061-60 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X13DX16L     -
   81 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX12L     -
   82 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3 M6X1.0X14DX12L     -
  110 278-54101-03 ｸ-ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛﾜ 1     -
  220 011-00600-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX8L     -



FIG.  520

278052900W00EX21

210-11

210-49
210-8

210-6
210-5

210-7

210-1
210-4

210-3
210-2

210



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
  210 278-50201-20 ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ AY 1 160PD     -
 -  1 270-50115-08 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -
 -  2 269-50120-08 ﾘ-ﾙ 1     -
 -  3 282-50111-18 ｽﾀ-ﾀﾛ-ﾌﾟ 1     -
 -  4 261-50100-08 ｽﾀ-ﾀﾉﾌﾞ 1     -
 -  5 270-50125-08 ﾗﾁｴﾂﾄ 2     -
 -  6 227-50131-08 ﾌﾘｸｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -
 -  7 227-50135-08 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2     -
 -  8 270-50261-08 ﾗﾁｴﾂﾄｶﾞｲﾄﾞ 1     -
 - 11 278-50145-08 ｽﾀ-ﾀ- ﾌﾟ-ﾘ- 1     -
 - 49 227-50152-08 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ 1     -



2780600110

FIG.  600

EX21

46

45

30

40

10

90
70



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 270-61718-01 ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ CP 1     -
   30 043-05900-11 ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ AY 1 59DX102DX15H     -
   40 064-15400-11 ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ 1 54DX58DX48H     -
   45 064-80018-00 ﾌﾕ-ｴﾙｹﾞ-ｼﾞ CP 1     -
   46 014-50500-40 ｽｸﾘﾕ,ｶｳﾝﾀﾍﾂﾄﾞ 2 M5X0.8X10L     -
   70 269-62603-01 ﾌﾕ-ｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 3 CP 1     -
   90 056-11100-20 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ 2 11.5DX8BX0.7T     -



2780630105

FIG.  630

EX21

50-6

50-15
50-8

50-6

50-1
50-2

50-3

50-4

50



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   50 064-20100-01 ﾌﾕ-ｴﾙｽﾄﾚ-ﾅ AY 1     -
 -  1 064-20041-10 ﾌｲﾙﾀ 1     -
 -  2 064-20014-30 ﾗﾊﾞ-ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ 1     -
 -  3 064-20014-10 ｶﾂﾌﾟ 1     -
 -  4 064-20100-30 ﾛﾂｸ ﾅﾂﾄ 1     -
 -  6 064-20003-30 O-ﾘﾝｸﾞ 2     -
 -  8 064-20027-90 ﾎﾞﾙﾄ 1     -
 - 15 064-20032-30 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -



278064900W00

FIG.  640

EX21

210

210-102

210-8

210-4
210-3

210-9
210-62
210-5
210-13

210-45

210-14
210-24
210-18

210-19

210-16

210-79
210-28

210-44

210-22

210-20

210-15

210-17
210-12

210-11
210-2
210-1
210-41
210-40
210-144



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
  210 278-62314-10 ｷﾔﾌﾞﾚﾀ AY 1     -
 -  1 277-62535-08 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 #160     -
 -  2 209-62351-08 ｽｸﾘﾕ 1     -
 -  3 277-62527-08 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾁﾖ-ｸ 1     -
 -  4 237-62451-08 ｽｸﾘﾕ 2     -
 -  5 278-62420-08 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ 1 #41.3     -
 -  8 277-62522-08 ﾁﾖ-ｸ ﾚﾊﾞ- 1     -
 -  9 277-62570-28 ﾘﾝｸﾞ 1     -
 - 11 277-62531-18 ｽﾛﾂﾄﾙｼﾔﾌﾄ-A 1     -
 - 12 227-62451-08 ﾎﾞﾙﾄ 1     -
 - 13 277-62571-08 ﾘﾝｸﾞ 1     -
 - 14 277-62500-08 ﾆ-ﾄﾞﾙ 1     -
 - 15 277-62515-08 ﾋﾟﾝ 1     -
 - 16 277-62506-08 ﾌﾛ-ﾄﾎﾞﾃﾞｲ AY 1     -
 - 17 214-62450-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -
 - 18 214-62540-08 ﾁﾔﾝﾊﾞﾊﾟﾂｷﾝ 1     -
 - 19 226-62506-08 ﾌﾛ-ﾄ 1     -
 - 20 278-62440-08 ﾒｲﾝ ﾉｽﾞﾙ 1     -
 - 22 277-62403-08 ﾒｲﾝ ｼﾞｴﾂﾄ 1 #85     -
 - 24 226-62701-18 ｸﾘﾂﾌﾟ 1     -
 - 28 277-62360-08 ﾎﾞﾙﾄ 1     -
 - 40 106-62556-08 ｽｸﾘﾕ 1     -
 - 41 283-62357-08 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -
 - 44 106-62411-08 ﾒ-ﾝｴｱｼﾞｪｯﾄ 1     -
 - 45 106-62410-08 ｴｱｼﾞｴﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ 1     -
 - 62 236-62680-08 ｼ-ﾙ 1     -
 - 79 236-62541-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -
 -102 246-62390-08 ｼ-ﾙ 1     -
 -144 277-62553-08 ﾅｯﾄ 1     -



FIG.  700

278070900W00EX21

30

50

11

110

100

12
35

23

10

20



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 278-79240-21 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ CP 1 MARK MF5332     -
   11 277-79431-11 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ CP 1 MARK BM3803 7527-

277-79431-01 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ CP 1 MARK BM3790     -7526 277-79431-11
   30 001-14062-50 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 2 M6X1.0X25L W/W,SW     -
   50 277-73102-H1 ﾜｲﾔ 2 CP 1 L=360 BLACK     -
  100 065-01401-50 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ 1 NGK BR6HS     -
  110 065-50002-70 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1     -



FIG.  770

700

705

741

740

733

EX21 278077900W00

780



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
  700 277-76301-21 ｵｲﾙｾﾝｻ CP 1 6686-

277-76301-11 ｵｲﾙｾﾝｻ CP 1     -6685 277-76301-21
  705 KU3-11070-01 ﾌﾛ-ﾄ C/U CP4 1     -
  740 001-14061-60 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 2 M6X1.0X16L W/W,SW     -
  741 015-00400-90 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 2 M4X12L     -
  780 056-90000-20 ﾊﾟ-ｽﾛﾂｸ 1     -



FIG.  900

10

EX21 278090900W00



REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
   10 277-90301-H0 ｱｸｾｻﾘﾂ-ﾙｷﾂﾄ 1     -



RLE36 35B2200001

FIG. 2200

240
220

222
210

244

224

250

490

260

680
266

264
440

734

730
732

732
731



REF. 部品番号 部品名称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
210 35B-51005-01 ｽﾃ-ﾀ CP 1 50HZ -

35B-51006-01 ｽﾃ-ﾀ CP 1 60HZ -
220 35B-51001-01 ﾛ-ﾀ CP 1 -
222 353-58208-08 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 -
224 366-58016-08 ｽﾙ-ﾎﾞﾙﾄ 1 -
240 367-54113-08 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞ 1 -
244 359-59935-08 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 4 -
250 367-54508-08 ｽﾃ-ﾀｶﾊﾞ 1 -
260 35A-52001-01 ﾘｱｶﾊﾞ 1 -
264 389-55802-03 ｶﾊﾞ-ﾎﾞﾙﾄ 3 -
266 003-20060-00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 3 -
440 35A-53001-01 ﾜｲﾔ CP 1 -
490 353-57506-18 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1 -
680 004-31030-60 ｽｸﾘﾕ,ﾊﾟﾝﾍﾂﾄﾞ 1 -
730 35A-63001-01 ﾏﾌﾗ-ﾌﾞﾗｹﾂﾄ A 1 -
731 35B-63001-01 ﾏﾌﾗ-ﾌﾞﾗｹﾂﾄ B 1 -
732 359-59935-08 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 4 -
734 002-38080-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 8 -



RLE36 35B2300001

FIG. 2300

946

744

740

742

10

330
321

330

330

330

321

327
320 330

680
440

330
326
327

320

730
732



REF. No 部品番号 部品名称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号

10 35B-61001-01 ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾚ-ﾑ CP 1 -
320 31C-65001-01 ﾗﾊﾞ-ﾏｳﾝﾄ UN 2 -
321 377-37001-11 ﾗﾊﾞ-ﾏｳﾝﾄ UN 2 -
326 003-10080-00 ﾜﾂｼﾔ 1 -
327 020-00801-40 ｽﾍﾟ-ｻ 2 -
330 002-38080-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 8 -
440 30A-82201-03 ｱ-ｽｺ-ﾄﾞ CP 1 -
680 392-49987-08 ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY 1 -
730 35A-63003-01 ﾏﾌﾗ-ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 M5X8 -
732 35A-64001-01 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 9 -
740 011-00602-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 -
742 391-39000-13 ﾗﾊﾞ-ﾜﾂｼﾔ 2 -
744 35C-62003-01 ﾗﾊﾞ-ﾏｳﾝﾄ 2 -
946 073-20050-80 ﾗﾍﾞﾙ,ﾌﾕ-ｴﾙ ｽﾄﾚ-ﾅ 1 -



RLE36 35B2400001

FIG. 2400

535
572

560
665

685

100

520

683
682682

681

505
902

915

684
680

660

562

530

490

116

110

316

305

310

300
500

720

480

904

916



REF. 部品番号 部品名称 個数 摘要 管理番号 互換部品番号
100 35B-70104-00 ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ AY 1  50HZ -

35B-70105-00 ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ AY 1  60HZ -
110 35B-71101-02 ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ UN 1 -
116 359-59929-08 ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY 4 -
300 359-59929-08 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 1 -
305 30G-47605-08 ｺﾝﾃﾞﾝｻ ﾎﾙﾀﾞ 2 -
310 390-49972-08 ｽｸﾘﾕ 2 -
316 002-17040-00 ﾅﾂﾄ 2 -
480 35C-72014-03 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X12 -
490 389-89001-03 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1 -
500 35B-70204-00 ﾊﾟﾈﾙ A AY 1 50HZ -

 35B-70205-00 ﾊﾟﾈﾙ A AY 1 60HZ -
505 35B-71003-02 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ UN 1 -
520 35A-72002-03 ﾛﾂｶ-ｽｲﾂﾁ 1 -
530 378-45735-08 AC ｺﾝｾﾝﾄ 2 125V/15A -
535 351-49920-08 ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY 4 -
560 391-47802-01 AC ﾎﾞﾙﾄﾒ-ﾀ 1 100V CLASS -
562 388-49801-08 ﾅﾂﾄ 2 -
572  30G-45308-08 ﾗﾝﾌﾟ 1 -
660 389-45666-08 ｻ-ｷﾂﾄﾌﾞﾚ-ｶ 1 25A; 50HZ -

 392-43010-03 ｻ-ｷﾂﾄﾌﾞﾚ-ｶ 1 30A; 60HZ -
665 31B-79011-03 ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY 2 -
680 356-49956-08 ｽｸﾘﾕ 1 M5X20 -
681 332-00050-08 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 2 -
682 353-49903-08 ﾜﾂｼﾔ 1 -
683 353-49902-08 ﾅﾂﾄ 1 -
684 372-59950-08 ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 1 -
685 353-49901-08 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ 1 -
720 31B-79012-03 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 4 -
902 35B-71206-02 ﾗﾍﾞﾙ, ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ 1 -
904 35B-82104-03 ﾗﾍﾞﾙ, ｽﾍﾟﾂｸ 1 50HZ -

35B-82105-03 ﾗﾍﾞﾙ, ｽﾍﾟﾂｸ 1 60HZ -
915 35B-71204-02 ﾗﾍﾞﾙ, ﾊﾟﾈﾙ 1 50HZ -

 35B-71205-02 ﾗﾍﾞﾙ, ﾊﾟﾈﾙ 1 50HZ -
916 073-20046-70 ﾗﾍﾞﾙ, ﾜｰﾆﾝｸﾞ 1 -


	ｲﾝﾃﾞｯｸｽ



